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9260/9265/9270/9275

Transparente Ausfiihrungen

B4/Glasklar

LV/Lavendel

MN/Minz

Deckende Farben
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|
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Materialien

Durchgefarbter thermoplastischer

Technopolymer

Gefallt Thnen die Vorstellung, Gber dem Tisch eine Blumenkomposition zu sehen? Die Lampenfamilie
Bloom mit ihrer originellen Struktur, die eingehdillt ist in glitzernde Blumen, die rein und so edel wie
Kristall sind, erweitert sich heute um eine neue kugelférmige Version in zwei unterschiedlichen GréBen
und fiir weitere Verwendungsarten: als Hange-, Wand- oder Deckenlampe. Die Leuchten Bloom sind
zart wie FrihlingsstrduBe und erstrahlen in ganz neuen und raffinierten bunten Farbschattierungen in
den Toénen Lavendel und Minze, oder sie treten elegant unifarben transparent und weiB auf. Die auf der
Innenstruktur positionierten Lampchen verbreiten ihr Licht durch die Blumen hindurch, dessen Schein
auf den facettenreichen Bluten tausendmal vervielfacht reflektiert wird.
Die folgenden Modelle stehen zur Auswahl: Bloom S1 und S2 sind kugelférmige Hangelampen, erhaltlich
in zwei GroBen. Bloom CW2 l&sst sich als Wand- oder als Deckenlampe verwenden. Als Deckenlampe ist
auch ein groBeres Format erhaltlich (Bloom C1).
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Verpackung
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Isolierklasse Direktmontage Schutzgrad

L

\

Durchmesser Hohe
(0] Schirm
28 19
O \/
Durchmesser Hohe
(6] Schirm
53 35

L

Durchmesser Hohe
(0] Schirm
28 22
O \/
Durchmesser Hohe
(6] Schirm
53 39
Menge

—_ g

2,350
6,900
2,320
6,900

IP20
Klasse Il

Lénge
Kabel
29+219

IP20
Klasse Il

Lénge
Kabel
45:235

IP20
Klasse Il

IP20
Klasse Il

Gewicht kg Volumen m?

0,025
0,590
0,102
0,590

Spannung  Fassung

220-240 G9
max3x33
Schirm

220-240 G9
max6x33
Schirm

220-240 G9
max3x33
Schirm

220-240 G9
max6x33
Schirm

Gewicht
Volt  max. Leistung pro Stiick

kg.

1,620

5,900

1,620

5,900

Preis
pro Stiick
€

223,00
187,39

489,00

410,92

189,00

158,82

444,00
373,11
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